BALTIC

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

Of#%:50

oog 400033, S o33,
.. ’!: [ ] %:. L ] [ ] L )
I e %

.:4 BALTIC S8t .

HARI KOGUJAGA K .
Ok} 3-‘*‘:.“?5’3

code.ironbaltic.com/u/odJLaecu

Kood 78.0000

Versioon 18012024

. B

Hoidke kaesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia vdi lal méargitud andmed sdiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muujale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

78.0000 Hari kogujaga



SISUKORD

EC DECLARATION OF CONFORMITY ..ottt cte ettt ettt st 5
SISSEJIUHATUS .ottt ettt ettt ettt ettt e et et e et e et e st e st e et e e e e st e et e et e st e st e st e st e saeseesae e 6
OHUTUSJIUHEND ...ttt et ettt ee et e ettt e e e et e e e e e e e e, 7
KEELATUD TOIMINGUD ..ottt ettt ettt e e et e et et esae e 7
KOHUSTUSLIKUD TOIMINGUD ...ttt ettt eee e 8
OHUTUSKLEEBISED ... ..ottt e ettt et et e et e, 9
TOOTE KIRJELDUS ...ttt et ee et e et e e te et e et e e e et e eaesaeeee e 11
KASUTUSJIUHEND ...ttt ettt e et et e et e et e e et e et e st e e e e e eaesee e 12
ETTEVALMISTUS ...ttt ettt e e et e e e e e e 12
KASUTAMINE ...ttt ettt ettt ettt et et et e et et e et et et et e st e seesae st e seeseeseesaeseeenas 12
TOOTAMINE ...ttt ettt ettt e et e et et e et e et e et e et e et e et e e e eaesae s 13
HARJA KORGUSE REGULEERIMINE .......ovieeie oot 13
REHA KORGUSE REGULEERIMINE .......ocutiuieieeieeeeeeee et see s 14
KOGUMISKASTI TUHJIENDAMINE ...ttt et 14
HOOLDUS ... e e ettt e et et et e et ettt e e e e eee e 15
HOOLDUSGRAAFIK ...ttt e et e et e et et e et e et e eeseeeeeeeeean e 15
MOOTORI HOOLDUS. ...ttt te e et e et e teseeeeeseeeae e 15
REHVIDE ROHK ... e ettt 15
HARJIA KULUMINE ...ttt e et e ee e e et e et e eeeeeeeeeeeeean e 15
IMAARIMINE ...ttt ettt ettt ettt e et e et et e et e et e et et ese e et e et e eeeseeeeeeeeeee e 15
RIHMA VAHETUS ... oo ettt et ee s 16
HARJADE VAHETUS ...ttt ettt et e et e et e e eesee e e eeeean e 17
LADUSTAMINE ..ot et ettt ettt et e e e 18
ESMANE KOMPLEKTEERIMINE ..ot oot ee e ee e 19
VARUOSADE NIMEKIR ...t e e e e e e e e e e e e 22
VASAKU RATTA RAAM ...t ee et ee e e e e, 31
PAREM RATTA RAAM. ... et ee ettt ee et e e et ee e ee s 32
RIHMAPINGUTI KOOST ...ttt ee e e eee et eeee e eeeeeee s 33
RIHMAKATTE KOMPLEKT ...ttt e eee et eeeeeee e eee e 33
REHA KOO ST ...t ettt ettt et et e et e e e et e e e ee e 34

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Hari kogujaga



BALTIC

Iron Baltic OU IRO

EC DECLARATION OF
CONFORMITY

Manufactured by: Iron Baltic OU

Address: Példméae tee 1, Vatsla 76915
Product: Sweeper Collector

Type: 6,5 hp

Model: 78.0000

Hereby we confirm that this product is in conformity with the requirements of Directive 2006/42/EC,
applicable to the safety and functionality of machinery, regarding the replaceable equipment and it is in
compliance with the standard EN12100 Safety of machinery — General principles for design — Risk
assessment and risk reduction.

In witness whereof CE marking is attached to the product.

Place and date of issue of the declaration: 01.09.2019

Tiit Norak
Member of the Board

Iron Baltic OU tel (+372) 6533711
Példméae tee 1 info@ironbaltic.ee
Vatsla 76915 www.ironbaltic.com
Estonia

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:info@ironbaltic.ee
http://www.ironbaltic.com/

SISSEJUHATUS

Taname, et olete teinud valiku Iron Baltic toote kasuks. Antud juhend sisaldab juhiseid kogujaga
harja komplekteerimiseks, ohutuks té6tamiseks ja hoolduseks. Toote otstarbevastane kasutamine
voib kaasa tuua majanduslikku kahju ja tekitada inimestele kehavigastusi, mistéttu on vaga oluline,
et toodet kasutav isik loeks antud juhendit ja kasutaks seda vastavalt nbuetele. Toote mis tahes
vaarkasutus vabastab tootja vastutusest tekkinud kahjustuste ja kulude hivitamise eest.

MARKUS: koik juhendis sisalduvad fotod ja illustratsioonid ei pruugi kujutada tingimata tegelikke
mudeleid voi tarvikuid, vaid on antud ainult viidetena ning pdhinevad avaldamise ajal olemas
oleval uusimal tooteinformatsioonil.

Seda sumbolit kasutatakse kogu juhendis ja hoiatussiltidel véimaliku raske
vigastuse eest hoiatamiseks. Enne sdiduki ja kogujaga harja kasutamist lugege
ohutusnduded hoolikalt I&abi ja veenduge, et olete nendest aru saanud. Jargige
kdiki juhiseid ning ndudke nende jargimist kdikidelt, kes seda seadet kasutavad!

Hoidke kdesolev juhend edaspidiseks kasutamiseks alles.

Kontrollige spetsifikatsiooni alusel, kas olete kdik komplekti osad katte saanud.

78.0000 Hari kogujaga



OHUTUSJUHEND

Enamik dnnetustest juhtuvad hooletuse voi ettevaatamatuse t6ttu. Valtige tarbetuid dnnetusi ja jargige allpool toodud
ohutusjuhiseid. ATV ja selle kilge paigaldatud kogujaga hari moodustavad koos pika téémasina millega on keeruline
mandéoverdada, mistdttu vaikestel ja kitsastel aladel on t66 raskendatud.

SONASELETUS
Kaesolevas juhendis tdhendavad terminid “parem” ja “vasak” suundi juhiistmel istudes ettepoole vaadatuna.

VALJAOPE

1. Lugege pbhjalikult ohutusjuhiseid ja kasutustingimusi. Teadke, kuidas seadet peatada
ning juhtseadmeid kiiresti deaktiveerida.

2. Arge laske kunagi lastel sdidukit ega kogujaga harja kasutada. Arge laske kunagi
taiskasvanutel sdidukit ega kogujaga harja kasutada, kui neid pole vastavalt
juhendatud.

3. Soidukit ega kogujaga harja ei tohi kasutada joobes v&i ravimite méju all, mis
mdjutavad taju vdi reaktsioone.

4. Jalgige, et toopiirkonnas ei viibiks inimesi, eriti vaikelapsi, ega loomi.

KEELATUD TOIMINGUD

Arge kasutage kogujaga harja, kui koik kaitsedetailid ei ole korrektselt paigaldatud.

Arge muutke ilma valmistajatehase loata mootori seadistust.

Arge puudutage kogujaga harja tétamise ajal mitte Ghtki likuvat ega péorlevat osa.

Arge puiidke kunagi labi viia mingeid reguleerimistoiminguid ajal, mil mootor té6tab (vélja arvatud juhul, kui
tootja seda otseselt soovitab).

Arge seisake mootorit kohe péarast pikaajalist kasutamist.

Arge kasutage kogujaga harja ilma nduetekohase kaitseriietuseta, kdrvaklappideta ja kaitseprillideta.

Arge séidutage kedagi kogujaga harijal.

Arge jatke tootavat kogujaga harja valveta.

Arge tankige kunagi seadet ajal, mil mootor t66tab vdi on kuum.

Arge taitke kunagi kiltusepaaki sisetingimustes.

Arge laske mootoril kiia suletud ruumis — heitgaasid sisaldavad vingugaasi, mis on sissehingamisel eluohtlik.
Arge kasutage kogujaga harja liiga jarskudel kallakutel.

Arge kasutage kogujaga harja, kui kéik ohutuselemendid ei ole paigaldatud v6i neid ei kasutata korrektselt.
Arge kasutage kogujaga harja enne, kui olete kogu kasutusjuhendi hoolikalt I&bi lugenud.

Arge kandke avaraid riideid — need vbivad masina liikuvate osade vahele kinni jaada.

Arge (iritage eemaldada takistusi, kui mootor toétab. Veenduge enne kogujaga harja puhastamist, et mootor
on seiskunud ja t66voll on podrlemise I6petanud.

Arge kasutage kogujaga harja pimedas, v.a juhul kui kasutate kunstlikku valgust.

Arge kasutage kogujaga harja liigse vibratsiooni esinemise korral — peatage kogujaga hari viivitamatult ja
selgitage vélja vea péhjus.

¢ Arge ronige kogujaga harja peale.

e Arge muutke kunagi tarvikut ega mistahes osa ilma tootja kirjaliku ndusolekuta.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

KOHUSTUSLIKUD TOIMINGUD

>

Jargige mootori kasutusjuhendit.

Veenduge, et kdik kdrvalseisjad on kogujaga harja té6tamise ajal ohutus kauguses (minimaalselt 12m).
Hooldage kogujaga harja regulaarselt ja kontrollige seda enne iga kasutuskorda.

Puhastage té6piirkond vdimalikest ohtlikest elementidest.

Vahendage ATV kiirust, kui toétate maekiljel v6i ebalihtlasel maastikul.

Pidage meeles, et kogujaga harja komponendid vdivad parast tédtamist tulised olla.

Jargige kéiki ATV tootja esitatud juhiseid.

Olge kogujaga harja tankimisel ettevaatlik, eriti kui mootori komponendid on tulised.

Késitsege kutust ettevaatlikult, sest see on vaga tuleohtlik.

Kasutage ainult ettenahtud kitusemahutit.

Kituse sattumisel riietele vahetage kohe riided.

Kasutage alati iga tootetlilibi jaoks ettenahtud kaitsevarustust (prillid, k6rvaklapid, kaitseriietus).
Jalgige alati, et kdik komponendid oleks korrektselt paigaldatud.

Jalgige, et kdik ohutuskleebised oleksid heas seisukorras — vajadusel vahetage kahjustatud kleebised uute

vastu vélja.
Hoidke oma ké&ed ja jalad pddrlevatest elementidest eemal.
Kontrollige enne kogujaga harja transportimist, et see oleks transpordiasendis.

KUI TOO KAIGUS JUHTUB MIDAGI, MIS VOIB SEADET KAHJUSTADA, TULEB
KORRALDADA SEADME INSPEKTEERIMINE, ET TUVASTADA JA HINNATA VOIMALIKKE
KAHJUSTUSI. KAHJUSTUSED (MORAD KONSTRUKTSIOONIS VOI KEEVISUHENDUSTES,
DEFORMEERUNUD DETAILID) VOIVAD OHUSTADA VARA JA INIMESTE TERVIST.
ENNE KAHJUSTUSTE KORVALDAMIST El TOHI SEADMEGA TOOD JATKATA.

78.0000 Hari kogujaga



OHUTUSKLEEBISED

Ohutuskleebised peavad asetsema teie kogujaga harja peal. Kui moni neist kleebistest puudub
teie kogujaga harjalt v6i on kahjustada saanud, votke Ghendust kogujaga harja edasimiijaga, et
puuduvad kleebised enne kogujaga harja kasutamist uutega asendada.

Ohutuskleebiste tahendused

Lugege kasutusjuhendis toodud juhiseid kaitseriietuse,

@ @ @ @ kaitsekinnaste, prillide, kdrvaklappide, kaitsejalatsite ja
maski kandmise kohta.

Enne paigaldamist vdi kasutamist lugege kasutusjuhendit ja veenduge
et olete kdigest aru saanud.

Arge putdke kunagi labi viia mingeid reguleerimis-, parandus-,
puhastus-, hooldustoiminguid ajal, mil mootor t66tab. T66 I6petamisel
peatage mootor, seadke kaik neutraalasendisse, aktiveerige

©=0 parkimispidur ja eemaldage stittevati.

Ohutsoon! Kokkupdrke oht! Ohutuse tagamiseks arvestage
tédvahendi gabariitidega, té6tsooniga ja liikumiskiirusega.

.

N

X/

Mootori tddtamise ajal hoidke kaed, jalad ja rbivad poorlevast osadest
eemal!

Alati veenduge et to6otsoonis ei oleks korvalisi isikuid voi takistusi!
Arge uritage eemaldada takistusi, kui mootor to6tab! Veenduge enne
kogujaga harja puhastamist, et mootor on seiskunud ja t66voll on
podrlemise I6petanud.

Sl

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Mootori tddtamise ajal hoidke kaed, jalad ja rbivad poorlevast osadest
eemal.

Arge uritage paigaldada vdi eemaldada veorihma ilma kasutusjuhendit
lugemata.

Mootori to6tamise ajal hoidke kaed liikuvatest osadest eemal.

Arge uritage eemaldada takistusi, kui mootor toétab! Veenduge enne
kogujaga harja puhastamist, et mootor on seiskunud ja t66voll on
poorlemise I6petanud.

b C‘M‘O}

i
V=

Ohutsoon! Alati veenduge et tddtsooni ei oleks inimesi, objekte voi
takistusi, ohu ilmnemisel peatage koheselt t66! Ohutsoon vahemalt
12m.

|

Ettevaatust ohtlikult kuum! Hoidke kuumadest osadest eemale!

)

78.0000 Hari kogujaga



TOOTE KIRJELDUS

Iron Baltic Hari Kogujaga on ideaalne todvahend hobuse koplitest, areenidest soOnniku
koristamiseks, kuid harja saab edukalt kasutada ka prigi, kulu, puiduhakke, lehtede, niidetud muru
vms kogumiseks. Lisaks koristamise funktsioonile, kobestavad harjased maapinda, tanu millele
tekivad paremad tingimused uue rohu kasvamisele.

Paigaldades harja ATV, UTV v6i mdne teise 50mm ( 2" ) veokonksuga varustatud s6iduki haakesse,
saate effektiivse masina millega on vdimalik lihtsalt ja kiirelt puhastada karjamaid, parke, laoplatse
vOi teisi suuri pindasid.

Hari Kogujaga on varustatud tookindla 6,5hp Vanguard mootoriga ja vastupidavate OMNILINE
polupropuleen harjastega, mis on méeldud kasutamiseks ka kdige keerulistemal puhastamistdodel.
Mahukas kogumiskast vdimaldab koguda kuni 0,75m3 ( max 220kg ) sdnnikut vdi muid materjale.
Kogumiskast on "keera imber" funktsiooniga, mille raskuskese on sedasi jaotatud, et seda on kerge
manuaalse vintsi abil tihjendus asendisse keerata ja peale tiihjendamist kogumiskast liigub ise
tagasi tbovasendisse.

Standardvarustusse kuulub harjaste ette kinnituv reguleeritava t66kdrgusega vedru-piidega reha,
mille Ulesandeks on takistada suurematel kdvadel esemetel sattuda harjaste juurde, purustada
pehmemaid esemeid (kuivanud hobuse sdnnik vms) ja jaotada laiali suuremad hunnikud.

Harja to0korguse reguleerimine toimub manuaalse tdstemehhanismiga. Lisavarustusena saadaval
elekro-htdrauliline tdstesilinder mis véimaldab t66kérguse reguleerimist veduki istmelt ara tulemata.
Toode sobib ideaalselt eraisikutest hobuse kastavatajatele, ratsakeskustele, farmidele, kommunaal
ettevotetele jne.

Standardvarustus:
e Hari kogujaga
e Manuaalne to6kdrguse reguleerimine

Lisavarustus:
e Elektrohldrauliline tdokdrguse reguleerimine

Toode Hari kogujaga
Kood 78.0000
Mootor Briggs&Stratton Vanguard 6,5 hp
Toolaius 1200 mm
Mahutavus 0,75 m3
Kandevdime 220 kg
MoOGtmed 3400 mm x 1890 mm x 1120 mm
Kaal 410 kg

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

KASUTUSJUHEND

Tahelepanu! Tahelepanu!
Lugege mootori kasutusjuhend enne Lugege sdiduki (ATV/IUTV)
kogujaga harja kasutamist hoolikalt kasutusjuhend enne kogujaga harja
labi! kasutamist hoolikalt 1abi!

ETTEVALMISTUS

1. Kui olete saanud pakendis kogujaga harja, siis esmase komplekteerimise juhend on peatiikis ESMANE
KOMPLEKTEERIMINE.
2. Vaadake planeeritav kasutuspiirkond hoolikalt Gle ja eemaldage v6orkehad vms.
3. Arge kasutage tarvikut iima asjakohaseid (leriideid kandmata. Valtige laiu rdivaid, mis voivad takerduda
likuvate osade kilge. Kandke jalatseid, mis aitavad valtida libisemist.
4. Kasitlege kitust ettevaatlikult, sest see on vaga tuleohtlik.
a. Kasutage ettendhtud kitusemabhutit.
b. Arge tankige kunagi seadet ajal, mil mootor téétab vdi on kuum.
c. Taitke kiitusepaaki dues, olles aarmiselt ettevaatlik. Arge taitke kunagi kiitusepaaki sisetingimustes.
d. Arge taitke kunagi mahuteid sdidukis v6i plastikvoodriga veokil v6i haagisel. Enne tankimist asetage
mabhuti alati maapinnale sdidukist eemale.
e. Voimaluse korral eemaldage bensiinimootoriga seade veokilt vi haagiselt ja tankige seda maapinnal.
f.  Hoidke otsikut alati vastu kitusepaagi voi mahuti serva kuni tankimise 16puni.
g. Paigaldage kitusekork kindlalt tagasi ja puhkige maha lainud kitus ara.
h. Kituse sattumisel riietele vahetage kohe riided.
5. Arge piiiidke kunagi labi viia mingeid reguleerimistoiminguid ajal, mil mootor té6tab. Vélja arvatud juhul, kui
tootja seda otseselt soovitab).
6. Enne kasutamist laske sdidukil ja kogujaga harja valistemperatuuriga kohaneda (talvel téétamine).
7. Arge kasutage kunagi kogujaga harja, kui ettendhtud katted, plaadid vdi muud ohutusseadmed on
paigaldamata.
8. Kasutage alati iga tootetlilibi jaoks ettenahtud kaitsevarustust (prillid, kérvaklapid, mask...).
9. Alati tuleb tagada s6iduki ohutu teelplsivus, kasutades vastavaid tarvikuid (ketid, vasturaskused jne )
10. Jalgige alati, et kdik komponendid oleksid korrektselt paigaldatud (mootor kindlalt paigas, rihm korralikult
paigaldatud...).
11. Arge muutke kunagi tarvikut ega mistahes osa ilma tootja kirjaliku ndusolekuta.
KASUTAMINE
1. Arge pange kéasi ega jalgu poorlevate osade lahedale, alla ega sisse.
2. Kruusateedel, kdnniteedel v8i sdiduteedel tdédtades voi neid Uletades olge aarmiselt ettevaatlik. Arvestage
vodimalike liiklusohtudega. Arge séidutage reisijaid.
3. Parast vddrkehaga kokkupdrget peatage mootor. Vaadake kogujaga hari vdimalike kahjustuste leidmiseks
pdhjalikult Gle ning kBrvaldage kahjustused enne taaskaivitamist ja kasutamist.
4. Kui seade hakkab ebanormaalselt vibreerima, siis peatage mootor ja leidke viivitamatult péhjus. Vibratsioon on
tavaliselt méark probleemist.
5. S&iduki juurest lahkudes rakendage kdiki vdimalikke ohutusmeetmeid. Peatage kogujaga harja mootor, seadke
soiduki kaik neutraalasendisse, aktiveerige parkimispidur, peatage sdiduki mootor ja eemaldage stttevoti.
6. Arge kaivitage seadme mootorit sisetingimustes. Arge laske mootoril to6tada ventilatsioonita laoruumis, sest
bensiini pdlemisproduktid sisaldavad stisinikoksiidi, mis on I8hnatu, vérvitu ja vdib pdhjustada surma.
7. Arge kasutage kunagi kogujaga harja moéoda ndlva liikudes, vaid tehke seda nélvast allapoole likudes. Seadme
kasutamisel nélvadel olge darmiselt ettevaatlik. Arge piitidke puhastada jarsku nélva.
8. Hoidke koérvalised isikud to6piirkonnast eemal.
9. Arge kasutage kunagi seadet suurel kiirusel libedal pinnal. Tagurdades olge ettevaatlik.
10. Arge séidutage reisijaid.
11. Seiska kogujaga harja mootor ajaks, kui seda transporditakse voi ei kasutata.
12. Arge kasutage kunagi kogujaga harja, kui nahtavus v6i valgustus ei ole hea.
13. Hoidke kogujaga harja kuttekehadest vdi lahtisest tulest eemal.
14. Arge kasitsege kunagi vintsi rihma ega konksu, kui see on pingul.
15. Enne kogumiskasti tihjendamist seisake harja mootor.

78.0000 Hari kogujaga



TOOTAMINE

. Veenduge, et kogumiskast on tédasendis (suletud).

Reguleeri hari ja reha tookdrgusele(vaata harja kdrguse reguleemise peatikki).

Veenduge, et liikuvate osade t606 ei oleks takistatud.

Kéivitage harja mootor ja seadistage maksimaalsele véimsusele.

Valige vastavalt oludele sobiv liikumiskiirus. Arvestage, et harja mootor peab t66tama kiirusega 2000-

3600 p/min. Liiga kiirelt sdites ei jdua mootor lehti/sdnnikut/puistaineid/prigi véalja visata, volli

p6drlemine aeglustub ja see pdhjustab rihma / siduri kulumise.

6. Kontrollige Ule harja ja reha kdrgust ja vajadusel reguleeri t66k8rgust (vaata harja kbrguse reguleemise
peatukki).

7. Manddverdamiseks reguleeri hari transportimiseks sobivale kdrgusele. Veenduge, et teil on manddverdamiseks
piisavalt ruumi ja et te ei seaks kedagi ohtu!

8. To0 Idpetamisel peatage mootor.

ahrwnNE

Tahelepanu!
Tobasendis arge sditke kiiremini kui 5 km/h
Transpordi asendis arge soitke kiiremini kui 10 km/h

Arge tootage ndélval kaldega iile 10%

HARJA KORGUSE REGULEERIMINE

Harja k@rguse reguleerimine toimub t6stemehhanismiga vdi lisavarustusena tellitava elektrilise silindriga.
Harjade k&rgus reguleerida selliselt, et harjad ei kraabiks tugevalt puhastatavat pinda(maapind, rohi, vms.).
Kui pind on konarlik, siis kdrguse reguleerimisel arvestada sellega.

NB! Kui harjad kraabivad k8vasti pinda, siis harjad kuluvad kiiremini ja harja kasutusaeg vaheneb.

Kogujaga harja transportimiseks reguleerida harjade kdrgus nii, et harjad ei puutuks pinda ega vdimalike
konarusi teekonnal.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

REHA KORGUSE REGULEERIMINE

Reha ulesandeks on takistada suurematel kdvadel esemetel sattuda harjade juurde, purustada
pehmemamad esemed ja jaotada laiali suuremad hunnikud.
Kdrguse reguleerimiseks eemalda splint. TGsta / langeta reha ja pane splint tagasi.

KOGUMISKASTI TUHJENDAMINE

Puhastamise ajal kogutakse sodi, lehed, sonnik jms. kogumiskasti.

Puhastustddde kaigus kontrollida kogumiskasti taituvust ja aegajalt tiihjendada.

Kui kogumiskast on tais voi nii raske, et segab masina kasutamist, siis peab kogumiskasti kindlasti
tihjendama.

A Kogumiskasti tihjendamiseks seiska harja mootor ja oota kuni lilkkuvad osad on seiskunud.

Masina peal on kasivints mille abil kogumiskasti kallutatakse.

Kellaosuti suunas vintsi kdepidet keerates kallutatakse kasti tihjendamise suunas. Kasti saab
kallutada kuni kogumiskast liigub vastu piirajat.

Vintsi kdepidet vastupéeva keerates lastakse kast tagasi kasti kogumisasendisse ehk té6asendisse.
Vintsi k&epidet keerata niikaua kui vintsi rihm 18tvub.

78.0000 Hari kogujaga



HOOLDUS

Tahelepanu!

Enne kogujaga harja hooldamist, kokkupanekut voi lahtivétmist:
- lulitage mootor vélja;

- aktiveerige s6iduki parkimispidur;

- peatage s6iduki ja harja mootor, eemaldage sultevoti;

- veenduge, et kdik liikuvad osad on peatunud,;

- Toestage kogujaga harja alati kindlalt.

HOOLDUSGRAAFIK

Hooldusgraafik

Hooldustoiming: Kord Kord nédalas | Kord kuus | Hooajaliselt
paevas

Detailide kinnituste visuaalne kontroll ° ° ° °

Harjade kontroll ° ° ° °

Rehvirdhu kontroll ° ° °

Rihma kontroll ° ° °

Kdikide Uhendusdetailide seisukorra ° ° °

kontroll

Ohutuskleebiste kontroll ° °

Ohutusdetailide kontroll ° °

Ratta liigendite maarimine °

Metallosade kulumise kontroll
Siduri kulumise/tddkorra kontroll
Laagrite kontroll

MOOTORI HOOLDUS
Hooldage mootorit vastavalt mootori kasutusjuhendis antud juhistele.

REHVIDE ROHK
Kontrollige rehvide réhku ja reguleerige see tasemele 42psi/2,9bar (eemised rattad) ja
46psi/3,2bar (tagumised rattad). Rehvirbhk peab olema uhte tllpi ratastel Ghesugune.

HARJA KULUMINE
Kontrollige aeg-ajalt harjade kulumist. Vajadusel reguleerige harja kdrgust maapinna suhtes
( punkt "Kdérguse reguleerimine )

MAARIMINE
Olitage masina kadiki podrlevaid ja liikuvaid osasid kerge dlikihtiga.

RATTARAAM:
Poordetelgi iga 40 tootunni jarel.
Kandke 0Oli kdikidesse poordepunktidesse. Laagritele moeldud maardeainega.

LAAGRID:

Maarige vollilaagreid iga 40 t66tunni jarel maardenippli kaudu, laagritele méeldud
méaardeainega.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

RIHMA VAHETUS

Kontrollige perioodiliselt rihma seisukorda, vajadusel vahetage rihm. Kasutage kiilrihma SPZ-1587.

1. Reguleeri hari maksimaalsele kbrgusele.

2. Eemalda rihmakatte poldid ja eemalda rihmakate.
3. Keera lahti rihma pinguti kinnituspolt ja pingutuse mutrid.
4. Vaheta rihm.

5. Pinguta rihma keerates pingutusmutreid. Pinguta rihma nii, et rihma keskosale vajutades ei
oleks rihma labipainduvus tle 15mm.

=

o )

> To max 15mme®
Rihmapinguld

Rihma

pineutuse H o °
o =l /N
\ ® @(@gL

6. Keera kinni rihma pingutuse mutrid ja pinguti kinnituspolt.
7. Paigalda rihmakate ja kinnita rihmakate poltidega.

78.0000 Hari kogujaga



HARJADE VAHETUS
Vastavalt harjade kulumisele vaib tekkida harja vahetamise vajadus.
1. Reguleeri hari maksimaalsele kdrgusele.

2. Il Tdkesta rattad nii, et masin ei saaks liikuda !!!
3. Eemalda vasaku esimese ratta rummukate ja polt.

4. Toesta masina vasak esi nurk nii, et masin ei vajuks allapoole.
5. Reguleeri harja kbrgus nii, et vasakut esi ratas ei puutuks maapinda.

6. Eemalda vasak esimene ratas. \
A\

|
7. Eemalda ainult harjavélli laagripukk seibide ja mutritega. VoIl jaab toetuma vélli toele.
8. Eemalda Uks harja stopperi polt, seejarel keera harja volli nii, et saad eemalda teise
poldi.
9. Eemalda harja stopper.

10. Tdmba soonest vélja kulunud/katkine hari. Likka soonde tagasi uus, terve hari.
11. Keera harja vélli nii, et saad kordamddda vahetada kdik vahetust vajavad harjad.
12. Paigalda tagasi harja stopper poltidega, harja laagripukk seibide ja mutritega.
13. Paigalda tagasi ratas ja I6puks ka ratta rummukate.

14. Eemalda masina toestus.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

LADUSTAMINE

. Puhastage kogujaga hari pohjalikult.
. Varvige Uule kbik osad, millel on varv kulunud.
. Méarkige ules osad, mis tuleb vahetada jargmiseks hooajaks.
. Jargige maarimist puudutavas peattkis toodud juhiseid.
. Jargige mootori kasutusjuhendis toodud juhiseid.
. Ladustage kogujaga hari kuiva paika.
. Soovituslik on tdsta hari kogujaga tugedele nii, et rattad ei toetuks pinnale.
See aitab ara hoida rehvide ovaalseks vajumise pikaajalisel Uheskohas hoidmisel.
. Tellige ara osad, mis tuleb vahetada jargmiseks hooajaks.

~NOo o~ WNPE

(o]

78.0000 Hari kogujaga



ESMANE KOMPLEKTEERIMINE

B

ﬁ(@
oA

T 74 )

- / B
7 (5)56053) (53) (45)

595262036)  (44)50)50)57)

Detailide positsiooni numbrid vastavad varuosade tabelile.

Samm 1 Paigalda rattaraamide vahetala (Pos.14) ja tdstemehhanism (Pos.18).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 2 Paigalda masina kilge ratta raamid (P0s.13).

Samm 3 Paigalda tiisel (Pos.15).

78.0000 Hari kogujaga



Samm 4 Paigalda rattad (Pos.20).

(555645

Samm 5 Tostemehhanism abil tdsta masinat nii palju, et saad transpordi aluse
eemaldada.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

VARUOSADE NIMEKIRI

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 Mootori distants 78.0001 2
2 Katte riba 78.0002 1
3 Paralleel kiil vdllile 6x6x30 78.0004 1
4 | Paraleelkiil 8x7x35mm 78.0005 1
5 | Korpus 78.0100 1
6 | Harja voll 78.0201K 1
7 | Harjase stopper 78.0206 1
8 | Vvalli tugi 78.0207 1
9 | Kogumiskast 78.0300K 1
10 | Vasaku ratta raam 78.0400 1
11 | Parem ratta raam 78.0700 1
12 | Rihma pinguti 78.0900 1
13 | Ratta raam 78.1101K 2
14 | Rattaraamide vahetala 78.1106K 1
15 |Veo hark 78.1110K 1
16 | Rihmakate komp. 78.1200 1
17 |Reha 78.1300 2
18 | Manuaalne tbstemehhanism 14.10450 1

19* | ElektrohtUdrauliline silinder (lisavarustus) 70.1000 1
20 | Ratas 16x6.50-8 6pr P512 TL (0T.10.03.080 2
21 | Mootor B&S VNG 6,5HP 0T.12.02.030 1
22 | Kasivints 0T.13.01.020 1
23 | Maardenippel M6 OT.17.00.005 2
24 | Harjas I=1200 0T.22.03.010 4
25 | Harjas 15x124x1240mm 0T.22.03.020 1
26 | Kaepide 175mm 0T.32.00.004 1
27 | Laagripukk UCFL205 0OT.34.00.002 2
28 | Reduktor GX160 0T.39.00.010 1
29 | Kiilrihm SPZ-1587 0T.40.00.015 2
30 |Kiilrihmaratas SPZ80 + Taper-Lock koonuspuks 0T.50.00.010 1

+0T.50.00.020
31 |Kiilrihmaratas SPZ250-2 (PHP 2SPZ250TB) OT.50.00.050 1
32 | Taper-lock koonuspuks 2012 (PHF OT.50.00.060 1
TB2012X25MM)
33 | Vedrulukustiga tapp 10x60mm 0T.10.11.011 2
34 | Veopea ruut 50x50 0T.10.02.020 1
35 | Polt M10x70 DIN931 0T.02.01.046 2
36 | Polt M12x60 DIN931 0T.02.01.090 2
37 | Polt M12x70 DIN931 0T.02.01.110 8
38 | Polt M16x75 DIN931 0T.02.02.660 2
39 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 5
40 | Polt M8x20 DIN933 0T.02.02.180 4
41 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 3
42 | Polt M8x30 DIN933 0T.02.02.200 3
43 | Polt M8x50 DIN933 0T.02.02.240 4
44 | Polt M8x60 DIN933 0T.02.02.250 8

Jatkub jargmisel lehel

78.0000 Hari kogujaga




Algus eelmisel lehel

Pos. | Nimetus Kood Kogus
45 | Polt M12x30 DIN933 0T.02.02.390 5
46 | Polt M16x45 DIN933 0T.02.02.642 2
47 | Polt M5x16 DIN7991 0T.02.04.005 4
48 | Sisekuuskant polt M8x25 DIN912 0T.02.06.050 2
49 | Seib @¥6/18 DIN9021 0T.04.02.020 5
50 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 43
51 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 4
52 | Seib M12 DIN125 OT.04.01.050 15
53 | Seib M16 DIN125 0T.04.01.060 8
54 | Seib M20 DIN125 0T.04.01.070 2
55 | Seib M12 DIN9021 0T.04.02.060 4
56 | Vedruseib M12 DIN127 0T.04.04.050 12
57 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 18
58 | Nyloc mutter M10 DIN985 0T.03.02.050 2
59 | Nyloc mutter M12 DIN985 0T.03.02.060 4
60 | Nyloc mutter M16 DIN985 0T.03.02.070 6
61 | Nyloc mutter M20 DIN985 0T.03.02.080 2

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Hari kogujaga



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Hari kogujaga



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

7 RDR@E)
@5

OETAIL C

78.0000 Hari kogujaga



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Hari kogujaga



VASAKU RATTA RAAM
Kood: 78.0400

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Kastihing 78.0312K 1
2 | Plastikseib 78.0401 6
3 | Toru @25x2 L=10mm 78.0402 2
4 | Vasaku tagumise rattaraam 78.0500K 1
5 | Tagaratta hoidja 78.0600K 1
6 | Kummiamort @40x30xM8 0T.35.03.020 1
7 | Liuglaager A181SM-3034-40 0T.41.01.010 2
8 | Liuglaager aarikuga PFM-2023-30 0T.41.02.010 1
9 | Ratas 11x4.00-5/4 P607 TL 0T.10.03.090 1
10 | Toru kork 100 X 50 X 2.0-3.0 0T.10.07.090 2
11 | Vedrulukustiga tapp 8x57mm 0T.10.11.010 1
12 | Polt M20x170 DIN931 0T.02.01.190 1
13 | Polt M10x30 DIN933 0T.02.02.320 2
14 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 1
15 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 2
16 | Seib M20 DIN125 0T.04.01.070 2
17 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 1
18 | Nyloc mutter M20 DIN985 0T.03.02.080 1

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com

—®



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAREM RATTA RAAM
Kood: 78.0700

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Kastihing 78.0312K 1
2 | Plastikseib 78.0401 6
3 | Toru @25x2 L=10mm 78.0402 2
4 | Tagaratta hoidja 78.0600K 1
5 | Parema tagumise rattaraam 78.0800K 1
6 | Kummiamort @40x30xM8 0T.35.03.020 1
7 | Liuglaager A181SM-3034-40 0T.41.01.010 2
8 | Liuglaager aarikuga PFM-2023-30 0T.41.02.010 1
9 | Ratas 11x4.00-5/4 P607 TL 0T.10.03.090 1
10 | Toru kork 100 X 50 X 2.0-3.0 0T.10.07.090 2
11 | Vedrulukustiga tapp 8x57mm 0T.10.11.010 1
12 | Polt M10x30 DIN933 0T.02.02.320 2
13 | Polt M20x170 DIN931 0T.02.01.190 1
14 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 1
15 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 2
16 | Seib M20 DIN125 0T.04.01.070 2
17 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 1
18 | Nyloc mutter M20 DIN985 0T.03.02.080 1

78.0000 Hari kogujaga




RIHMAPINGUTI KOOST
Kood 78.0900

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Rihma pinguti kinnitus 78.0901K 1
2 | Rull @60 x 61 78.0905 1
3 | Laager 6204-RS 0T.41.00.010 2
4 | Stopperrdngas @20 x 1.2 DIN471 0T.34.00.020 1

RIHMAKATTE KOMPLEKT
Kood 78.1200

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Rihmakate 78.1201 1
2 Rihmakate kinnitus 78.1202 1
3 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 3
4 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 3
5 | Tdémbemutter M6 OT.03.07.005 3

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

REHA KOOST
Kood 78.1300

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 |Reharaam 78.1301 1
2 | Vedrupii @5 L=160mm 0T.26.05.010 4
3 Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 4
4 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 8
5 | Seib M8 DIN9021 0T.04.02.040 4
6 Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 4

78.0000 Hari kogujaga




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

IrRO

IRON BALTIC OU
Pdldmaée tee 1
Vatsla 76915

Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

